ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

О*.06. ДАв
ПРИКАЗ

№. тем

г и г

J L

О внесении изменений в Приказ
от 11.04.2013 № 1322/1
«Об утверждении составов
государственных
экзаменационных комиссий на
2013 год» (с последующими
изменениями и дополнениями)

по Юридическому факультету
по уровню образования

«Магистратура»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие изменения в приказ от 11.04.2013 № 1322/1 «Об утверждении
составов государственных экзаменационных комиссий на 2013 год»:

1. Изложить пункт 3.2.10. в следующей редакции:

«3.2.10. Погорелов Максим Александрович - Генеральный директор телеканала

«100 ТВ» - 10,14 июня 2013 года;

Вязовский Кирилл Олегович - к.ю.н., вице-президент ЭТАЛОН ГРУПП -

11, 13 июня 2013 года;

Носков Егор Александрович - Управляющий партнер «Дювернуа Лигал»,
Председатель Совета директоров ОАО «Кировский завод» - 15, 17 июня

2013 года;
Тындик Андрей Петрович - адвокат Санкт-Петербургской городской

коллегии адвокатов - 18, 19 июня 2013 года».
2. Изложить пункт 4.6.10. в следующей редакции:

«4.6.10. Погорелов Максим Александрович - Генеральный директор телеканала

«100 ТВ» - 10, 14 июня 2013 года;

Вязовский Кирилл Олегович - к.ю.н., вице-президент ЭТАЛОН ГРУПП -
11, 13 июня 2013 года;

Носков Егор Александрович - Управляющий партнер «Дювернуа Лигал»,

Председатель Совета директоров ОАО «Кировский завод» - 15, 17 июня

2013 года;
Тындик Андрей Петрович - адвокат Санкт-Петербургской городской
коллегии адвокатов - 18, 19 июня 2013 года».

Основание: представление декана Юридического факультета от 06.06.2013
№ 93-232.

Первый проректор по учебной и научной работе И.А. Горлинский